
РАСПИСАНИЕ ПРИЕМА ВРАЧЕЙ  КЛИНИКИ «САНА»
с 01 по 31 декабря 2024 года

ФИО ПН
2,9,16,23,30

ВТ
3,10,17,24

СР
4,11,18,25

ЧТ
5,12,19,26

ПТ
6,13,20,27

СБ
7,14,21,28

ВС
1,8,15,22,29

Долженкова Наталья Викторовна
врач акушер – гинеколог

высшей квалификационной категории
17.00-20.00 17.00-20.00

Арцыбашева Наталья Ивановна
врач акушер - гинеколог

2,9,16,23.12
11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00

28.12
11.00-13.00

Локтева Ирина Анатольевна
врач акушер -гинеколог, врач УЗД

кандидат медицинских наук
14:30-17:45

14:30-18:00
14:00-17:00

10:00-14:00

Амельченко Марина Евгеньевна
врач акушер-гинеколог, врач УЗД

17:00-20:00 17:00-20:00 15:00-18:00

Богомазов Алексей Дмитриевич
врач аллерголог – иммунолог,
кандидат медицинских наук

2,9,16,23.12
14:00-18:00

Асеев Илья Александрович
врач сердечно-сосудистый хирург высшей
квалификационной категории,врач УЗД  

23.12
16.00-20.00

3.12
15.00-20.00

17.12
17.00-20.00

19.12
17.00-20.00

13.12
17.00-20.00

Беликов Леонид Николаевич
врач сердечно-сосудистый хирург,

доктор медицинских наук , высшей
квалификационной категория

2,9,16,23.12
17:30-20:00

Литвинова Ольга Николаевна
врач гастроэнтеролог

высшей квалификационной категории

30.12
14.00-20.00 16:00-20:00 09:00-17:00

Мирземагомедов Расим Рафикович
врач дерматовенеролог

2,9,16,23.12
11:00-15:00 11:00-15:00

11:00-15:00 11:00-15:00

Агафонова Екатерина Владимировна
врач дерматовенеролог,

 врач косметолог

2,9,16,23.12
11:00-14:00 11:00-14:00

11:00-14:00 11:00-14:00 11:00-14:00

Павловская Мария Сергеевна
врач детский хирург

второй квалификационной категории
17:00-20:00

Прокофьева Юлия Викторовна
врач кардиолог

кандидат медицинских наук

10,17,24.12
15.30-20.00 15.00-20.00

Слетова Анатасия Михайловна
врач кардиолог, врач УЗД

4,25.12
11.00-16.00

05.12
11.00-16.30

Отпуск с
07- 22.12.24

29.12
11.00-14.00

Карпенко Наталья Викторовна
врач кардиолог

2,23.12
16.00-20.00

09.12
18.00-20.00

17.12
18.00-20.00

26.12
12.00-20.00

6,27.12
18.00-20.00

13.12
16.00-20.00

Мартынцев Андрей Анатольевич
врач колопроктолог, кандидат

медицинских наук, высшей
квалификационной категории

12,19,26.12
17.00-20.00

Скориков Дмитрий Викторович
врач колопроктолог, врач УЗД, кандидат

медицинских наук

17:00-20:00 1,8,15,22.12
12:00-14:00

Гора Елена Альбертовна
врач невролог

2,9,16,23.12
13:00-15.30

30.12
10.00-14.00

13:00-15.30
13:00-15.30 13:00-15.30 13:00-15.30

Ивченко Оксана Николаевна
врач невролог первой квалиф. категории

2,9,16,23.12
17:00-20:00

17:00-20:00 17:00-20:00

Дроздова Елена Леонидовна
врач невролог(детский) второй
квалификационной категории

17:20-20:00

Переверзев Максим Андреевич,
врач онколог-маммолог

2,9,16,23.12
17:30-20:00

Девянина Светлана Владимировна
врач онколог-дерматолог, высшая

квалификационная категория
15:00-20:00



ФИО ПН
2,9,16,23,30

ВТ
3,10,17,24

СР
4,11,18,25

ЧТ
5,12,19,26

ПТ
6,13,20,27

СБ
7,14,21,28

ВС
1,8,15,22,29

Омельченко Татьяна Александровна
врач педиатр

9,16,23.12
16:00-19:00

30.12
16.00-17.00

10,17,24.12
18:00-19:20

12,19,26.12
16:00-19:00

Дунамалян Анжела Саркисовна
врач педиатр 16.30-19.00

Мельчинская Светлана Ивановна
врач эндокринолог высшей

квалификационной категории

16.30-20.00

Васильева Лилия Григорьевна
врач детский эндокринолог 16:00-19:00 14:00-18:00

Калугина Наталья Михайловна
врач терапевт

2,9,16,23.12
12:00-16:00

12:00-16:00
12:00-16:00 12:00-16:00 12:00-15:00

Бардаков Александр Николаевич
врач терапевт

2,9,16,23.12
16.00-20.00

30.12
12.00-17.00

16.00-20.00 16.00-20.00 16.00-20.00 16.00-20.00 8,15,22,29.1
2

13.00-17.00

10.00-14.00

Позднякова Ирина Михайловна,
терапевт

2,9,16,23.12
11:30-12:00 11:30-12:00

11:30-12:00 11:30-12:00 11:30-12:00

Мельчинский  Анатолий Николаевич
врач оториноларинголог высшей

квалификационной категории

7,14,21.12
09.00-15.00

Середин Павел Алексеевич
врач оториноларинголог

2,9,16,23.12
11:00-13:00 11:00-12:00

15:00-19:00

11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-12:00
16.00-20.00

Алтухов Валерий Владимирович
врач сурдолог-оториноларинголог

2,9,16,23.12
16:00-19:20

4,11,18.12
16:00-19:20

Дереглазова Татьяна Александровна
врач офтальмолог 15:30-18:00

Епишев Роман Николаевич,
врач психиатр-нарколог высшей

квалификационной категории

7,14,21.12
09:00-15:00

Мельникова Любовь Владимировна
врач ревматолог

13,20,27.12
17:00-20:00

Ваганова Елена Валерьевна
врач пульмонолог

высшей квалификационной категории

2,9,16,23.12
17.00-19.00

  Борзенкова Кристина Владимировна
врач пульмонолог

7,14,21.12
10:00-15:00

Данилов Максим Николаевич
врач травматолог – ортопед

23.12
14.00-19.00

30.12
16.30-17.30

10.12
15.00-19.00

17.12
16.00-19.30

04.12
16.00-19.30

13.12
14.00-19.00

Силин Юрий Владимирович
врач травматолог – ортопед

высшей квалификационной категории

14:00-17:00

Чердаков Виктор Юрьевич
врач травматолог - ортопед, врач УЗД,

кандидат медицинских наук,
         специалист по лечению боли

13:00-18:00 13:00-17:00

Хаустов Михаил Васильевич
Врач травматолог-ортопед 15:30-17:00 15:30-17:00

7,14.12
11:00-15:00



ФИО
ПН

2,9,16,23,30
ВТ

3,10,17,24
СР

4,11,18,25
ЧТ

5,12,19,26
ПТ

6,13,20,27
СБ

7,14,21,28
ВС

1,8,15,22,29

Цуканов Андрей Викторович
врач хирург, врач УЗД,

кандидат медицинских наук

2,16.12
16:00-20:00

30.12
15.00-17.00

16:00-20:00
5,12,19.12

17:30-20:00
16:00-20:00 16:00-20:00 13:00-17:00

Васильева Лилия Григорьевана
физиотерапевт

2,9,16,23.12
15.30-20.00

30.12
15.30-17.00

15.30-16.00 15.30-16.00

Русак Анатолий Михайлович
врач уролог высшей квалификационной

категории

11,18,25.12
17.00-20.00

17.00-20.00

Косяков Алексей Геннадьевич
врач уролог

высшей квалификационной категории

15:00-17:00

Миракян Карина Феликсовна
врач клинический психолог

кандидат психологических наук

10.00-12.00

Гречихина Лилия Владимировна
врач стоматолог

9,23.12
11:00-12:00

3,17.12
11:00-14:00

11,25.12
11:00-14:00

5,19.12
11:00-14:00

13,27.12
11:00-14:00

Костанов Даниил Романович
врач стоматолог

10,24.12
12:00-14:00

4,18.12
12:00-20:00

12,26.12
12:00-14:00

6,20.12
12:00-14:00

Соченко Вероника Валентиновна,
врач стоматолог-терапевт второй

квалификационной категории

12:00-17:00 08:30-14:00

Латышева  Марина Николаевна
врач диетолог (специалист БИА)

9.30-12.00

Прониченко Любовь Викторовна
врач УЗД

кандидат медицинских наук
09:00-13:00

09:00-13:00 11:00-14:00

Крюкова Елена Анатольевна
 врач УЗД

25.12
18:30-20:00

5,12,19.12
18:30-20:00

Котова Нина Николаевна
 врач УЗД 18:15-20:00 18:15-20:00

7,14,21.12
10:00-13:00

Щербакова Светлана Сергеевна
врач УЗД

кандидат медицинских наук

Итинсон Антон Алексеевич
врач УЗД

Рюмшина Юлия Олеговна
врач  функциональной диагностики,

врач УЗД
первой квалификационной категории

10,17,24.12
16:00-18:00 16:00-18:00

7,21.12
08:00-12:00

Цуканова Юлия Александровна
врач  функциональной диагностики

высшей квалификационной категории

9,16,23.12
17:00-19:00

4,11,18.12
17.00-19.00

6,27.12
17:00-19:00

Терехов Александр Николаевич
врач УЗД высшей квалификационной

категории
17.00-20:00

09:00-12:00 10:00-14:00

Кобзева Галина Дмитриевна
врач УЗД, к.м.н.

2,9,16,23.12
13.00-15.00

14.00-16.00 13.00-15.00

Белоус Надежда Николаевна
Биолог клинико диагностической

лаборатории

2,9,16,23.12
11:00-13:00 11:00-13:00

11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00 28.12
11.00-13.00

    


